
Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Ženy do 18 let (1996 a mladší)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 POSPÍŠILOVÁ Klára ČKL Harrachov 3 4 7

2 HOROVÁ Tereza 5 9 14

3 PUDILOVÁ Lucie Josyma 8 6 14

4 KURKOVÁ Natálie 9 7 16

Ženy 19-29 let (1985 až 1995)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 ZADÁKOVÁ Klára 5 1 6

2 HAVLÍKOVÁ Pavlína 15 4 19

3 NOVOTNÁ Maruška Josyma 19 8 27

4 ŠRÁMOVÁ Aneta 34 7 41

5 HEJDOVÁ Zuzana 32 14 46

6 BOUČKOVÁ Barbora 39 13 52

18/05/2014 15:57:45 1 of 1Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Ženy 30-39 let (1975 až 1984)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 CIBULKOVÁ Lenka Lawi Sport Team 5 1 6

2 KREJČÍKOVÁ Helena 15 7 22

3 VOLFOVÁ Hana 18 6 24

4 DOSTÁLOVÁ Jana 27 10 37

5 ŠÍMOVÁ Irena 28 12 40

6 MAŠKOVÁ Alena Cyklomarket 36 8 44

7 SKOŘEPOVÁ Ladislava RockMachine-Cyklomax 32 13 45

8 KADLECOVÁ Markéta 31 18 49

9 KOPECKÁ Ivana 58 3 61

10 TUŠINSKÁ Klára 42 21 63

18/05/2014 15:57:45 2 of 2Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Ženy 40-49 let (1965 až 1974)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 JÁČOVÁ Pavla 2 1 3

2 MIKOVÁ Michaela SYMBIO+ CANNONDALE 4 2 6

3 HRUBÁ Hana Kraken Team Dobříš 6 3 9

4 TRNČÍKOVÁ Jarmila 8 5 13

5 KOMÁRKOVÁ Jitka SYMBIO+ CANNONDALE CYCLING TEAM 16 7 23

6 DALIBOROVÁ Ivana 19 8 27

7 ZEMANOVÁ Jitka 17 11 28

8 SUŠÍROVÁ Lenka 23 9 32

9 KRACÍKOVÁ Hana 21 13 34

10 PROVÁZKOVÁ Věra 22 14 36

Ženy nad 50 let (1964 a starší)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 KADLECOVÁ Hana 1 1 2

2 MADAROVÁ Radmila RADWIN.team 4 2 6

3 NOVOTNÁ Miloslava Bike Frýdlant 5 5 10

18/05/2014 15:57:45 3 of 3Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži Elite (Licence Elite, U23, Junior)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 SPLÍTEK Martin CS Specialized HK 1 3 4

2 KUBÍN Michael SK CYKLO VAPE STEVENS RACING TEAM 2 4 6

3 TOMAN Lukáš www.carla.kupkolo.cz 6 5 11

Muži do 18 let (1996 a mladší)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 HLAVÁČEK Jan Nilfisk ALTO pro cycling 1 3 4

2 BRZOBOHATÝ Václav Bike and Ski Bakajda 3 2 5

3 TOMAN Jan www.carla.kupkolo.cz 6 5 11

4 TRNČÍK Matěj TJ CYKLOPRAG 7 6 13

5 KŮLA Tomáš Josyma 15 12 27

6 MOTTL Ji ří 28 15 43

7 MELÍŠEK Jan 32 18 50

18/05/2014 15:57:45 4 of 4Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 19-29 let (1985 až 1995)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 HLŮŽEK Radim SYMBIO+ CANNONDALE 5 2 7

2 SVOBODA Ji ří SK Kbely 10 4 14

3 TRENDA Filip RADWIN.team 15 3 18

4 VIDNER Štěpán MyBody-ID 8 16 24

5 KUNDRÁT Jan 18 8 26

6 ZEMAN David CYKLOFIT LIBEREC MTB TEAM 22 6 28

7 KALFAŘ Jakub SK Kbely 25 5 30

8 NOVÁK Martin 30 9 39

9 CAPOUCH Jaroslav Nilfisk ALTO pro cycling 27 13 40

10 ŠUSTA Jan SYMBIO+ CANNONDALE 28 12 40

11 JABŮREK Jan Dexter CYCLING 32 11 43

12 ANTONÍN Adam CYKLOFIT LIBEREC MTB TEAM 38 10 48

13 BLECHA Michal KČT MTB Kralupy 33 20 53

14 ŽIŽKA David ELEVEN-RUBENA TEST TEAM 39 14 53

15 BĚLECKÝ Petr 41 15 56

16 NOVÁK Jan Vostrý hrany 51 7 58

17 PRACHAŘ Roman žádný 54 21 75

18 FÍRER David 49 29 78

19 KUDI Antonin 63 18 81

20 BRYNDA David 58 27 85

21 PADĚRA Martin 60 37 97

22 VANICKÝ Jan TJ lokomotiva Nymburk, 73 26 99

23 ČERVINKA Jakub 79 32 111

18/05/2014 15:57:45 5 of 5Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 19-29 let (1985 až 1995)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

24 JANEČEK Robin 94 25 119

25 VESELÝ Ivo 87 34 121

26 ŠIDÁK Vojt ěch Specialized Concept Store Pardubice 119 17 136

27 VEJROSTA Jan KČT MTB Kralupy 95 43 138

28 ČAPEK Roman Josyma 110 31 141

29 DLABOLA Aleš 106 39 145

30 NĚMEC Marek 111 45 156

31 JAŠEK Jaroslav MTB Hodkovice 83 79 162

32 MALÝ Václav žádný 124 50 174

33 BUBENÍČEK Jan 130 53 183

34 TOMŠŮ Michael 136 51 187

35 NEUMANN Jakub 133 58 191

36 LUKÁŠ Daniel 139 52 191

37 NOVOTNÝ František Josyma 138 60 198

38 FAKTOR Ji ří 154 54 208

39 PANGRÁC Vojt ěch 147 61 208

40 POKORNÝ Ond řej 153 64 217

41 SOBOTKA Jakub Josyma 150 73 223

42 NIKL Petr 152 74 226

43 PEČENKA Petr 158 70 228

44 BENDA Jaroslav 163 67 230

45 KNOB Petr 161 75 236

46 MERXBAUER Mat ěj 177 78 255

18/05/2014 15:57:45 6 of 6Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 19-29 let (1985 až 1995)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

18/05/2014 15:57:45 7 of 7Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 30-39 let (1975 až 1984)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 POLMAN Daniel lidé&HORY Duratec 4 2 6

2 ZIMA Ota KELLYS BIKE RANCH TEAM 12 1 13

3 ŠINKOVSKÝ Roman HSK cycling team Hradec Králové 7 6 13

4 TURNER Martin 11 3 14

5 TONDR David 10 7 17

6 BENEŠ Petr Author Masters 3 23 26

7 FILIP Martin Alltraining 21 8 29

8 KYSELA Jan Emerge - BSB Bakajda 23 9 32

9 NÁDVORNÍK Ji ří HSK cycling team Hradec Králové 25 11 36

10 VEIS Zdeněk Radonice 28 10 38

11 KRAJÍČEK Ji ří 24 17 41

12 BALIŠ Petr 39 16 55

13 KAFKA Libor BC Sport Semily 29 33 62

14 VIGNER Lud ěk 37 26 63

15 ŠNAJDR Filip 57 20 77

16 JODAS Antonín 48 35 83

17 MAKOVÝ Jakub 56 29 85

18 JANDA Petr 55 34 89

19 PRŠALA Pavel galaxi bike 60 30 90

20 DOBIÁŠ David KELLYS BIKE RANCH TEAM 52 40 92

21 HAVELKA Rostislav 62 41 103

22 ČEŠKA Martin Stevens 67 36 103

23 GOROG Viktor 80 32 112

18/05/2014 15:57:45 8 of 8Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 30-39 let (1975 až 1984)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

24 STANISLAV Martin 71 43 114

25 PEJCHAL Petr 82 45 127

26 ŠIMONEK Jan 87 49 136

27 PROCHÁZKA Michal BikeStars Vrchlabí 99 44 143

28 BABICKÝ Josef 96 50 146

29 ŘEHOŘ Radek 102 47 149

30 ČECH Jaroslav 72 88 160

31 VARHAN David REDFROG 77 86 163

32 ŠILER Ji ří 106 57 163

33 HAVELKA Roman 94 74 168

34 MADEJ Tomáš 109 59 168

35 STRÁNSKÝ Ji ří 33 135 168

36 DUCHOSLAV Josef 116 63 179

37 PERLÍK Tomáš 105 78 183

38 RICHTR Jiří 114 69 183

39 PRÁVEC Ji ří 119 65 184

40 PETSCH Jaroslav 107 77 184

41 ŠOUREK František 121 64 185

42 LIPENSKÝ Ji ří 175 14 189

43 POSLT Tomáš Bike Team Kosořice 110 80 190

44 KLIMENT Petr Agresivní hlemýždi 95 97 192

45 RICHTRMOC Petr 134 62 196

46 JIROUŠ David KADADO 130 68 198

18/05/2014 15:57:45 9 of 9Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 30-39 let (1975 až 1984)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

47 HAVELKA Daniel 117 81 198

48 KAŠPAREC Ji ří 139 82 221

49 VOJTÍŠEK Karel 147 75 222

50 KRÁL Michal SYMBIO+ CANNONDALE 183 42 225

51 ORLOWSKI Petr 141 89 230

52 MAZAČ Michal 138 98 236

53 MACHAČKA Vít 146 92 238

54 PODĚBRADSKÝ Ji ří 135 106 241

55 SADÍLEK Radovan 142 100 242

56 BERAN Roman Bronec Sport Team 178 66 244

57 ABRT Jan CYKLOFIT LIBEREC MTB TEAM 136 124 260

58 VALACH Jan 176 85 261

59 MALINSKÝ Jan 153 115 268

60 JONÁŠ Filip 197 72 269

61 ŠPINKA Martin Metalurgie Rumburk 170 101 271

62 ŠEFL Martin 155 117 272

63 ŠOUREK Martin 194 79 273

64 SULEK Bohumil 172 102 274

65 PŘIKRYL Vladimír CGM Sportovní klub 166 112 278

66 KNÁPEK Jan 163 116 279

67 ŠVEC Peter Cykloklub Obora 191 90 281

68 KLIMENT Jan Agresivní hlemýždi 165 120 285

69 STRÁNSKÝ Pavel 192 95 287

18/05/2014 15:57:45 10 of 10Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 30-39 let (1975 až 1984)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

70 SOCHOR Martin 203 84 287

71 JEŽEK Jan N.A.C.O. Liberec 185 109 294

72 HOLAJ Ji ří 113 182 295

73 KŘIKAVA Václav SYMBIO+ CANNONDALE 214 91 305

74 KRÁČALÍK Martin 202 110 312

75 HLAVA Josef SKI KLUB 229 83 312

76 BITMAN Luboš 198 121 319

77 VALENTA Oto 219 107 326

78 VOLEK Roman 208 126 334

79 DUBSKÝ Pavel Josyma 245 93 338

80 ŠEBETKA Vladimír 209 138 347

81 SLABÝ Martin KČT MTB Kralupy 227 127 354

82 KOMENDA Zden ěk SK Blíževedly 215 144 359

83 PÁNEK Martin 217 142 359

84 PALMAN Marek 242 119 361

85 NOVÁK Pavel 207 154 361

86 TUŠINSKÝ Petr 231 130 361

87 VACEK Jan 224 143 367

88 KNEBL Milan 222 148 370

89 LAURIN Jan 218 156 374

90 NEUMANN Kamil 247 132 379

91 TVRZNÍK Jan 265 114 379

92 TLAPÁK Petr Metalurgie Rumburk 204 180 384

18/05/2014 15:57:45 11 of 11Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 30-39 let (1975 až 1984)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

93 MAREČEK Štěpán 220 164 384

94 VODIČKA Tomáš 238 147 385

95 LANGER Andrej ELEVEN-RUBENA TEST TEAM 236 160 396

96 STEIDL Tomáš 233 166 399

97 KRÁTKÝ Jan 272 129 401

98 POSPÍŠIL Adam Sokol Kněžmost 206 211 417

99 ŠULC David 275 146 421

100 FŮSEK Jan 281 141 422

101 NAGY Jan 262 168 430

102 BOLEK Dušan 291 157 448

103 JURSÍK Jakub 313 136 449

104 LEV Michal 271 178 449

105 KEZNIKL Roman CK-Verne 270 181 451

106 BINDER Pavel 259 192 451

107 VLASTNÍK Ji ří 267 187 454

108 ČEJKA Ond řej Čahouni nad 2,5m 300 155 455

109 DOSTÁL David 285 176 461

110 VOPLAKAL Lukáš 268 203 471

111 KRAUSE Vít ězslav 289 185 474

112 HERŠÁLEK Michal 307 169 476

113 CHUDOBA Jan 303 173 476

114 STRNAD Petr 305 172 477

115 HAVLÍČEK Karel 309 175 484

18/05/2014 15:57:45 12 of 12Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 30-39 let (1975 až 1984)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

116 ERBEN Michal 292 204 496

117 GAMBA Lukáš CYKLOFIT LIBEREC MTB TEAM 320 183 503

118 DUBSKÝ Michal 306 198 504

119 DYTRYCH Petr Metalurgie Rumburk 304 205 509

120 HORÁK Jaroslav 323 188 511

121 POLÁK Jan 310 206 516

122 TVRDÍK Jaroslav Auto Kelly 321 201 522

123 ŠVESTKA Martin 328 195 523

124 MARCOŇ David 329 207 536

125 KUKLA Milan 333 208 541

18/05/2014 15:57:45 13 of 13Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 40-49 let (1965 až 1974)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 JIRÁNEK Tomáš 1 1 2

2 POLÁK Kamil Cyklo Kampo Turnov 3 2 5

3 NETÍK Ivo 2 5 7

4 HÝSEK Pavel AUTHOR CYKLOS BOUŠKA TEAM 6 9 15

5 OSWALD Jan ELEVEN-RUBENA TEST TEAM 18 12 30

6 ŽÁKOVSKÝ Marek 20 16 36

7 HÁJEK Stanislav CK Liptákov 27 11 38

8 LEDECKÝ Radek IVAR CS AUTHOR TEAM 30 8 38

9 KADLEČEK František 33 10 43

10 ZEITHAMMER Martin 35 13 48

11 ZVÁNOVEC Tomáš FC Hvězdolet 31 18 49

12 POLÁK Karel 44 26 70

13 ŠEMLEJ Vladimír TJ lokomotiva Nymburk, 17 57 74

14 VÁVRA Václav Bike Team Kosořice 48 29 77

15 KUBÍČEK Zden ěk 46 37 83

16 HÁJEK Vlastimil 5 78 83

17 KOLMAN Roberto RockMachine-Cyklomax 56 28 84

18 PAULÍK Martin Jizerské pekárny 66 22 88

19 BOČEK Ji ří 61 32 93

20 STANĚK Dušan 57 36 93

21 MARTINEK Jaromir Nilfisk ALTO pro cycling 80 15 95

22 BEZEMEK Jan ONTEX Turnov 55 54 109

23 HAVLÍČEK Vratislav 65 47 112

18/05/2014 15:57:45 14 of 14Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 40-49 let (1965 až 1974)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

24 SOMR Jaroslav 81 39 120

25 KARBAN Ivo ATOMBIKE TREK FORBIKES team 79 46 125

26 KREJČA Martin Luigi Coccoti 95 33 128

27 ŠLEHUBER Martin Kristian-SPV Strunkovice 72 56 128

28 PAVLÍČEK František 98 31 129

29 MAREŠ David 88 45 133

30 MOUDŘÍK Petr 94 49 143

31 PROKOP Jan 77 68 145

32 KOČÍ Ladislav 115 30 145

33 CVEJN Jan 105 43 148

34 ČARNÝ Josef MMB Třebenice 104 50 154

35 CHARUZA Ji ří Probenet Racing 54 104 158

36 VESELÝ Jan 108 51 159

37 TOMÁŠEK Roman 114 52 166

38 SLUKA Martin 106 62 168

39 NOVÁK Pavel 128 41 169

40 PETR Daniel 119 55 174

41 KARKOŠKA Milan SYMBIO+ CANNONDALE CYCLING TEAM 161 14 175

42 BERAN Radek 124 59 183

43 VENGLÁŘ Jiří 111 73 184

44 VYLEŤAL Zbyn ěk 121 69 190

45 ZLÁMAL Aleš Josyma 133 60 193

46 ŠKVOR Robert Bronec Sport Team 147 48 195

18/05/2014 15:57:45 15 of 15Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 40-49 let (1965 až 1974)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

47 GIZELA Marek Josyma 130 66 196

48 HORYNA Zden ěk 135 61 196

49 JINDŘICH Ivo 137 63 200

50 MALEC Ji ří RKC Zábřeh 90 120 210

51 ČIHÁK Milan XCT Hospůdka Karolína 143 75 218

52 VOŠICKÝ Petr 132 86 218

53 HAJNÍK Filip SK Luštěnice 2012 139 92 231

54 KLETEČKA Jaroslav Ško-energo 150 85 235

55 PETŘÍK Ji ří 165 72 237

56 KRAUS Jan 82 159 241

57 VANICKÝ Miroslav TJ lokomotiva Nymburk, 167 82 249

58 NEZKUSIL Leoš 93 158 251

59 MOTTL Martin 97 157 254

60 KOPERNICKÝ Ji ří neorganizovan 183 71 254

61 VANCL Karel 178 76 254

62 PŘIBYL Petr 168 88 256

63 ŠTĚPÁN Jaroslav MAPEI 197 65 262

64 MORAVEC Tomáš neorganizovan 138 125 263

65 TRDLA Tomáš Sokol Skuhrov 190 79 269

66 VEVERKA Václav 172 100 272

67 ŠINDELÁŘ Miloš TJ lokomotiva Nymburk, 171 109 280

68 PROTIVÍNSKÝ Petr 198 91 289

69 BÍM Ji ří 209 80 289

18/05/2014 15:57:45 16 of 16Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 40-49 let (1965 až 1974)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

70 ČERVENKA Martin 192 102 294

71 POSPÍŠIL Vít Sokol Kněžmost 179 116 295

72 BLECHA Josef KČT MTB Kralupy 213 84 297

73 STRÁDAL Jan 199 103 302

74 DENEMARK Ji ří 193 111 304

75 KAISER Richard TJ Starý Harcov Liberec 185 122 307

76 SYNOVEC Jind řich CYKLOFIT LIBEREC MTB TEAM 221 90 311

77 ODSTRČIL Petr 231 87 318

78 LISNER Vít 212 112 324

79 VŠIANSKÝ Ond řej 154 170 324

80 POHANKA Václav 236 93 329

81 SVÍTEK Jan 217 114 331

82 STRÁNSKÝ Ji ří 238 98 336

83 HANKA Michal 166 174 340

84 VRŇÁK Antonín 225 119 344

85 HUBENÝ Vladimír VETERAN BIKE CLUB MĚLNÍK 234 115 349

86 KAŠPAR Zden ěk Rock Racing 255 94 349

87 VODIČKA Michal VETERAN BIKE CLUB MĚLNÍK 218 132 350

88 RABIŇÁK Ji ří 257 107 364

89 MARTÁK Jan 245 121 366

90 SOUČEK Martin 228 139 367

91 DONNER Radek 232 136 368

92 DUŠEK Richard 243 128 371

18/05/2014 15:57:45 17 of 17Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 40-49 let (1965 až 1974)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

93 VIKTORIN František 250 123 373

94 BLAŽEK Jan 247 127 374

95 KAŠPAR Miroslav 279 95 374

96 BENDA Petr 259 118 377

97 BROŽ Vojt ěch Velociraptors 240 138 378

98 HAVLÍČEK Jan 314 70 384

99 SKOŘEPA Antonin 256 130 386

100 HORA Ji ří 252 137 389

101 NAGY Josef Sokol Skuhrov 266 133 399

102 VÁŇA Pavel Koloshop Team Teplice 254 147 401

103 ZAVÁZAL Jaroslav 253 150 403

104 VYBÍRAL Milan 267 142 409

105 LOCHMAN Petr Jablonec nad Nisou 249 167 416

106 KUBŮ Jaroslav 343 74 417

107 HAVLÍK Pavel 263 154 417

108 FRANC Pavel 211 206 417

109 MODRÁČEK Zden ěk 278 146 424

110 CESTR Tomáš 281 145 426

111 STINDL Pavel 288 141 429

112 KŘÍŽEK Petr 303 131 434

113 KUČERA Radek 270 166 436

114 KŮLA Tomáš Josyma 308 134 442

115 NOVOTNÝ Aleš 274 169 443

18/05/2014 15:57:45 18 of 18Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 40-49 let (1965 až 1974)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

116 BANÝR Milan 294 149 443

117 DOSTÁL Michal 275 176 451

118 KYTKA Petr 300 168 468

119 NOVÁK Jan 346 124 470

120 HLÁSEK Pavel 321 151 472

121 BUDÍN Milan 302 177 479

122 FLIEGER Ji ří SK Blíževedly 311 173 484

123 HENDLINGER Aleš 313 172 485

124 VANCL Vladimír 304 183 487

125 SUŠÍR Ladislav 331 161 492

126 HRODEK Lukáš 318 175 493

127 FOLTÁN David 335 162 497

128 FIŠER Jiří 309 194 503

129 KRULICH Martin 337 171 508

130 HOFFMAN Vladimír Metalurgie Rumburk 328 189 517

131 ADAM Viktor Kotelníci severu 338 186 524

132 LUDICKÝ Tomáš 332 195 527

133 DALIBOR Antonín 349 179 528

134 ŠÍMA Ji ří 333 196 529

135 ŘEZNÍČEK Dan 373 164 537

136 NEVRKLA Miroslav 342 199 541

137 ŠUBRT Ji ří 354 188 542

138 BROKEŠ Tomáš 353 198 551

18/05/2014 15:57:45 19 of 19Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 40-49 let (1965 až 1974)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

139 MOALIC Yann 363 201 564

140 HYŠKA Vlastimil 361 208 569

141 VODEHNAL David 374 200 574

142 GUTH Petr 375 204 579

18/05/2014 15:57:45 20 of 20Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 50-59 let (1955 až 1964)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 KOCIÁN Václav Author Masters 4 1 5

2 HOLUB Vlastislav SKI PAUDERA 2 3 5

3 ŠČUČKA Radek SKI PAUDERA 9 4 13

4 BOUŠKA Karel Magic Veterans 11 5 16

5 BINTER Dalibor 10 6 16

6 GÁBRIŠ Jan 16 9 25

7 JAMBOR Lud ěk Alltraining 24 10 34

8 ZÁMEČNÍK Pavel IVAR CS AUTHOR TEAM 28 13 41

9 ŠNAJDR Ji ří 35 14 49

10 SOUKAL František CK Nymburk 34 16 50

11 KLOUČEK František 50 2 52

12 PEŘINA Ji ří 22 31 53

13 BRDLÍK Vladimír 30 26 56

14 HOLEČEK Pavel 47 15 62

15 POKORNÝ Petr Koloshop Team Teplice 46 27 73

16 KULHÁNEK Ota 53 22 75

17 FLEK Zden ěk 52 24 76

18 FILIP Tomáš BikeStars Vrchlabí 48 32 80

19 ČIVRNÝ Jiří 59 23 82

20 HAJZLER Karel Lawi Sport Team 64 18 82

21 SKÁLA Ji ří 65 21 86

22 VANČURA Miloš 71 30 101

23 JELÍNEK Václav 66 35 101

18/05/2014 15:57:45 21 of 21Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 50-59 let (1955 až 1964)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

24 JOKLÍK Tomáš SPORT BRONEC 72 34 106

25 HANUŠ Jan 73 36 109

26 ŠOUREK Radim TJ Starý Harcov Liberec 79 39 118

27 ŠÍR Milan BikeStars Vrchlabí 77 41 118

28 HNÁTEK Karel 92 29 121

29 ZEIDLER Milan 86 40 126

30 PEŘINA Milan 81 50 131

31 GERHAT Ivan 89 46 135

32 HORÁK Miroslav 101 38 139

33 ZEMAN Vladimír CYKLOFIT LIBEREC MTB TEAM 99 42 141

34 ŠPLÍCHAL Vladimír 103 51 154

35 FRÜHBAUER Luboš 108 48 156

36 BUBENÍČEK Jan 116 44 160

37 FLIEGER Bohumil SK Blíževedly 106 57 163

38 CHLOUBA Karel 105 66 171

39 STEJSKAL P řemysl 111 63 174

40 GENGELA Jan 118 62 180

41 ŠŤOVÍČEK Stanislav 136 52 188

42 MEJZR Václav 134 61 195

43 ČERVINKA Karel 140 58 198

44 KOŠEK Ivan Bike Frýdlant 130 69 199

45 ŠRÁM Karel 144 55 199

46 BALADA Bed řich 132 75 207

18/05/2014 15:57:45 22 of 22Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži 50-59 let (1955 až 1964)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

47 PĚKNÝ Vít 145 68 213

48 HRDINA Richard 156 74 230

18/05/2014 15:57:45 23 of 23Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

Muži nad 60 let (1954 a starší)Kategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 VOSYKA Richard Hermann - Irsap 1 1 2

2 SMITKA Ladislav 4 2 6

3 PAVELKA Jan Pivovar Vratislavice 12 7 19

4 BYSTRIANSKÝ Josef Nilfisk ALTO pro cycling 16 3 19

5 URBAN Vladimír 14 6 20

6 VANČURA Miloš 13 8 21

7 HÁJEK Stanislav Kosmonosy 18 9 27

8 VOŘÍŠEK Václav 25 12 37

9 ŘÍPA Milan Slavoj Čáslav triatlon 26 11 37

10 NOVOTNÝ František Josyma 24 13 37

11 HRUŠA Karel 31 15 46

12 BUDĚJSKÝ Miroslav 32 17 49

13 KVASNIČKA Pavel ALL*2000 36 14 50

14 PROKOPEC Pavel 37 18 55

15 BEKA Josef 39 19 58

16 ŠOLTYS Karel Bike Frýdlant 41 23 64

17 PODSEDNÍČEK Rudolf BIKE RPO MLADÁ BOLESLAV 42 22 64

18 MOCEK Jan 45 21 66

19 VEVERKA Václav 47 26 73

20 MOTTL Antonín 52 24 76

18/05/2014 15:57:45 24 of 24Strana



Místo konání:
Datum konání:

NH Car Tour 2014
Výsledková listina

Branžež, Bezděz
20.4.2013, 19.5.2013

TandemKategorie:

Pořadí Jméno Team Český ráj Bezděz Celkem

1 MICHAL STRNAD Martin Nikl 2 3 5

18/05/2014 15:57:45 25 of 25Strana


